
 
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Vico II Fontanelle-Giovanni Paolo II” 

Via Bovino, snc – 71026 Deliceto (FG) 
Cod. Meccanografico FGIC88300C – Tel. 0881-886920 

C.F. 94115070719 – mail: fgic88300c@istruzione.it – PEC: fgic88300c@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data vedi segnatura 

 
Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line  
 

Oggetto: DECRETO di Approvazione della Graduatoria dell’Esperto e Tutor per il modulo “L’Altro-Sport”, 
realizzato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Azione CARE Per la scuola - 
competenze e ambienti per l'apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1- Sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi speciali 

 
Codice Identificativo Progetto: “10.1.1A-FSEPON-PU-2023-15”  
Codice CUP: B54C23000290007 
 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e 
investimenti Europei, il regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il regolamento (UE) 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale – FSE - “Per la Scuola competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020;  

Visto l’avviso prot. 36723 del 15-03-2023 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Azione 
CARE Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020.  

Vista  la nota prot. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 con la quale la Direzione Generale del 
Ministero ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 5.082,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° n.1657 del 29/04/2023 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti e tutor per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto 
in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
Visto il decreto prot. n. 1883 del 12/05/2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

D E C R E T A 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. "VICO II FONTANELLE - GIOVANNI PAOLO II"

Prot. 0001971/U del 18/05/2023 08:17:05

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. "VICO II FONTANELLE - GIOVANNI PAOLO II"

Prot. 0001971/U del 18/05/2023 08:17

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

 

l’approvazione della graduatoria per l’individuazione dell’esperto e del tutor per il modulo in oggetto che si 
riporta di seguito: 
 
TUTOR Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-15– L’Altro-Sport Punteggio Posizione 

TUTOR    
Carmela Bonuomo 49 1 
 
la Docente sarà nominata con lettera di incarico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D E C R E T A 

altresì l’approvazione della graduatoria dell’ESPERTO che si riporta nella seguente tabella 
 
ESPERTO Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-15– L’Altro-Sport Punteggio Posizione 
ESPERTO   
Angela Tenace 24 1 
 
la Docente sarà nominata con lettera di incarico. 
 
Le presenti graduatorie sono definitive in quanto le candidature per i diversi ruoli del modulo sono uniche e 
non si figura interesse da parte di altri, che possano proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 
 
Il presente atto sarà pubblicato all’albo di istituto. 
 
 
 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Ottone Perrina 


	F.to Digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2023-05-18T08:18:20+0200
	OTTONE PERRINA




